
                                                                                TARIKH IKLAN: 06/06/2024                                             
  
 
 

                          KENYATAAN SEBUT HARGA 
 

 

Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia 
Dan Kementerian Kewangan Malaysia yang pendaftarannya masih berkuatkuasa di bawah kod bidang 
berkenaan bagi menyertai sebut harga berikut  :- 

 

NO. SEBUT HARGA TAJUK SEBUT HARGA KELAYAKAN HARGA 

UiTMDENGKIL/SH/3/
05/24 

CADANGAN TAWARAN MENJALANKAN 
PERKHIDMATAN PERNIAGAAN KEDAI 
PERCETAKAN DAN ALAT TULIS DI 
KEDAI ARAS 2 ANJUNG UiTM 
CAWANGAN SELANGOR KAMPUS 
DENGKIL 

020201 / 020601 
DAN SIJIL 

BUMIPUTERA 
RM 30.00 

 

UiTMDENGKIL/SH/3/
06/24 

CADANGAN TAWARAN MENJALANKAN 
PERKHIDMATAN PERNIAGAAN 
(MAKANAN) SAHAJA DI GERAI ARAS 1 
ANJUNG UiTM CAWANGAN SELANGOR 
KAMPUS DENGKIL. 
 

040103 
DAN SIJIL 

BUMIPUTERA 
RM 30.00 

 

UiTMDENGKIL/SH/3/
07/24 

CADANGAN TAWARAN MENJALANKAN 
PERKHIDMATAN (MINUMAN) SAHAJA 
DI GERAI ARAS 1 ANJUNG UiTM 
CAWANGAN SELANGOR, KAMPUS 
DENGKIL. 
 

222303 
DAN SIJIL 

BUMIPUTERA 
RM 30.00 

 

 
 
 
1. Dokumen Sebut Harga 
 

Dokumen Meja Sebut Harga mula dipamer pada 06/06/2024 di PEJABAT BENDAHARI, UiTM 
CAWANGAN SELANGOR, KAMPUS DENGKIL, SELANGOR DARUL EHSAN pada waktu pejabat 8.15 
pagi – 4.45 petang.  

 
2. Lawatan Tapak/Taklimat bagi Sebut Harga di atas akan diadakan pada 12/06/2024 (RABU)                      

BERTEMPAT DI DK D1, UiTM CAWANGAN SELANGOR, KAMPUS DENGKIL, SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 

        UiTMDENGKIL/SH/3/05/24                           Jam 9.00 pagi 
 
        UiTMDENGKIL/SH/3/06/24                           Jam 10.00 pagi 
 
        UiTMDENGKIL/SH/3/07/24                           Jam 11.00 pagi 

 
3. Kehadiran Petender ke Taklimat dan Lawatan Tapak adalah DIWAJIBKAN. Hanya Penama/Pemilik di 

dalam Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan sahaja yang boleh menghadiri Taklimat dan Lawatan Tapak 
tersebut. 



4. Petender yang TIDAK HADIR untuk sesi Taklimat dan Lawatan Tapak tidak dibenarkan menyertai 
Tawaran Sebut Harga. 

 
5. Dokumen Tawaran boleh dibeli Selepas Taklimat Dan Lawatan Tapak   di PEJABAT BENDAHARI, UiTM 

CAWANGAN SELANGOR, KAMPUS DENGKIL, SELANGOR DARUL EHSAN pada waktu pejabat 8.15 
pagi – 4.45 petang. 

 
6. Petender perlu membawa bersama-sama SALINAN SIJIL PENDAFTARAN KEMENTERIAN KEWANGAN 

dalam kod bidang seperti di atas dan SALINAN SIJIL TARAF BUMIPUTERA yang dikeluarkan oleh 
Kementerian Kewangan ketika membeli dokumen sebut harga. 
(1 SALINAN SIJIL UNTUK SETIAP PEMBELIAN 1 DOKUMEN TAWARAN SEBUT HARGA) 

  
7. Satu (1) penyebut harga hanya dibenarkan mengemukakan satu (1) tawaran sebut harga. 

 
8. Dokumen Sebut Harga yang telah dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di 

PEJABAT BENDAHARI, UiTM CAWANGAN SELANGOR, KAMPUS DENGKIL, SELANGOR DARUL 
EHSAN dengan menulis nombor dan tajuk Sebut Harga di sebelah kiri atas di sampul tawaran berkenaan. 
 

9. Tawaran Sebut Harga akan ditutup pada  20/06/2024 Jam 12.00 Tengahari. 
 

 
 


	TAJUK SEBUT HARGA

